



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Sosyal Güvenlik Sistemleri	SGK202	4	3 + 0	4,0	Zorunlu

Birim Bölüm	Sosyal Güvenlik - Ön Lisans (Anlatım ve Tartışma)
Amaç	Dersin amacı, öğrencilerin sosyal güvenlik sistemleri arasında karşılaştırma yapmalarını sağlamak ve bilgilendirilmelerini sağlamaktır.
Ders İçeriği	Türkiye'deki sosyal güvenlik sistemi ve diğer ülkelerdeki sistemlerle karşılaştırmalı bir şekilde anlatılması
Ders Kaynakları	Yusuf ALPER, Sosyal Güvenlik Ders Notları, Uludağ Üniversitesi, Bursa, 2017

Hafta	Konu
1	Sosyal Güvenlik Kavramı
2	Sosyal Güvenliğin Tarihi
3	Sosyal Güvenlik Teknikleri
4	Sosyal Güvenliğin Finansmanı
5	Refah Devleti Modelleri ve Sosyal Güvenlik
6	Dünya'da ve Türkiye'de İş Kazaları Meslek Hastalıkları ve Sosyal Güvenlik
7	Dünya'da ve Türkiye'de Sağlık Sistemleri
8	Ara Sınav
9	Dünya'da ve Türkiye'de Geride Kalanların Sosyal Güvenliği
10	Dünya'da ve Türkiye'de Emeklilik Sistemleri
11	Dünya'da ve Türkiye'de Emeklilik Reformları
12	Dünya'da ve Türkiye'de Uzun Dönem Bakım Güvence Sistemleri
13	Dünya'da ve Türkiye'de İşsizlik Sigortası
14	Dünya'da ve Türkiye'de Çocuklar ve Sosyal Güvenlik

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	4	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	4	4
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	4	13
Araştırma - yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	4	4
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
<b>Ders İş Yükü:</b>		102	
<b>AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):</b>		4	

Program Çıktıları	
1	Sosyal Güvenlik Sisteminin temel kavramları ve genel işleyişi hakkında bilgiye sahiptir.
2	Temel hukuk ve meslek etiği bilgisine sahiptir.
3	Hizmet sunumu için gerekli olan bilişim teknolojilerini kullanabilir.
4	Bağımsız karar verebilme ve inisiyatif kullanabilme yeteneğine sahiptir
5	Sosyal güvenlik işleyişi hakkında edindiği bilgi ve beceriler doğrultusunda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak iletir.
6	Alanla ilgili edindiği bilgiler doğrultusunda sosyal güvenlik işlemlerini bireysel veya takım çalışmasına uygun bir şekilde sürdürür.
7	Sosyal güvenlik hukuku hakkında temel bilgiye sahiptir
8	Toplumsal ve sosyal konulara hakim olup çözüm odaklı yaklaşabilir.
9	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirip ömür boyu öğrenmeye açık olur.
10	Kamu kurumlarının temel faaliyetleri konusunda bilgi ve becerilere sahip olur.
11	Sosyal sorumluluk bilincine sahip olur.
12	Özel sektör veya kamu kurumlarında uzman veya ara eleman olarak istihdam edilmek üzere gerekli bilgi ve beceriyi sahiptir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Türkiye'deki Sosyal Güvenlik Sistemleri Hakkında Bilgi sahibi olmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dünyada Seçilen Bazı Ülkelerin Sosyal Güvenlik Sistemleri Hakkında Bilgi Sahibi olmak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sosyal Güvenlik Sistemlerini Karşılaştırmak ve Yorumlamak	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-